
Domácí práce 6. ročník 23.3.-27.3.2020 
Jelikož není možné vzhledem ke GDPR, abych založila společnou tabulku s klasifikací 

domácí práce, založila jsem každému z vás samostatný dokument, kde bude 

klasifikace viditelná pouze pro žáka, kterého se to přímo týká. Kdo si přeje svou 

klasifikaci sledovat, zašlete, prosím email na: vesela@chelcickeho.cz a já obratem 

zašlu odkaz na daný dokument. 

 

Veškeré domácí přípravy jsou dostupné na: 

https://drive.google.com/drive/folders/1RteXKthDZnFfZ7-

d7w3tRonhqPUhu0vY?usp=sharing  

Domácí práce Přírodopis  

V minulém týdnu jste pracovali s prezentací na téma: Kořen, stonek, list. Letošní týden bude na psaní 

daleko jednodušší        

1. Vytvořte 1 rostlinu (jakoukoliv, může být vymyšlená, ale musí mít všechny reálné části) a 

vyznačte na ní jednotlivé již probrané orgány: Kořen, stonek list, k jednotlivým orgánům 

dopíšete funkci (rostlina může být namalovaná, nalepená z barevných papírů, 

vymodelovaná, nebo i upečená … fantazii se meze nekladou). Na horní části strany bude 

napsáno, jak se rostlina jmenuje (reálné jméno, nebo, bude-li vymyšlená, tak jméno 

vymyšlené); Výtvor vyfoťte a pošlete na email: vesela@chelcickeho.cz (Klasifikovaná bude 

snaha, kreativita) 

2. Vyplňte test na téma: vegetativní orgány rostlin: https://forms.gle/xccVBXSUDtHE5FGx9  

Test bude též klasifikovaný dle bodové škály (Jelikož můžete využívat učebnice, sešity i 

internet, hodnocení bude neměnné) 

Email ani nic jiného mi nezasílejte, váš výsledek se mi ukáže sám  

Maximální počet bodů: 11 

11-10 bodů = 1 

9-8 bodů = 2 

7-5 bodů =3 

4-2 body = 4 

1-0 bod = 5 

3. Květ: prozatím pouze přečíst! 

https://drive.google.com/file/d/1oh_jtVrh6VTOJ7NFjL32DLwhUgZghNtE/view?usp=sharin

g  

mailto:vesela@chelcickeho.cz
https://drive.google.com/drive/folders/1RteXKthDZnFfZ7-d7w3tRonhqPUhu0vY?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1RteXKthDZnFfZ7-d7w3tRonhqPUhu0vY?usp=sharing
mailto:vesela@chelcickeho.cz
https://forms.gle/xccVBXSUDtHE5FGx9
https://drive.google.com/file/d/1oh_jtVrh6VTOJ7NFjL32DLwhUgZghNtE/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1oh_jtVrh6VTOJ7NFjL32DLwhUgZghNtE/view?usp=sharing

